
/ 

1 

GKÚ Bratislava 

VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ 
Okres: Zlaté Moravce Vytvorené cez katastrálny portál 

Obec: ZLATÉ MORAVCE 
Katastrálne územie: Zlaté Moravce 

Dátum vyhotovenia 06.09.2012 
čas vyhotovenia: 07:50:01 

ČIASTOČNÝ VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA č. 3453 
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA 

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape 

Parcelné číslo Výmera v m2 Druh pozemku 

4641 1 3013 Ostatné plochy 

Spôsob využ. p. Umíest. pozemku Právny vzťah Druh ch.n. 

37 1 

Legenda. 
Spôsob využívania pozemku: 

37 - Pozemok, na ktorom sú skaly, svahy, rokliny, výmole, vysoké medze s krovím alebo kamením a iné plochy, ktoré 
neposkytujú trvalý úžitok 

Umiestnenie pozemku: 
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce 

Ostatné parcely nevyžiadané 

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY 

Por. číslo Priezvisko, meno (názov}, rodné príezvísko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a Spoluvlastnícky podiel 
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka 

Účastník právneho vzťahu: Vlastník 

1 Mesto Zlaté Moravce, Ul.1.mája 2, Zlaté Moravce, PSČ 953 33, SR 
IČO: 

1 / 1 

Poznámka 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Informatívny výpis 

Okresný súd Nitra nariaďuje predbežné opatrenie podl'a uznesenia č.k.15C 78105-40,na 'E' 
p.č.234013 orná p.o vým.1882m2,zapís.v LV č.3453, Z 73107. 
ZOZNAM NEHN.KTORE PRECHADZAJU Z MAJETKU SR DO VLASTNICTVA OBCE V 
ZMYSLE UST.§-U2,ZAKONA 138191ZB.,Z2873194 V.Z.248194 
Návrh na vykonanie záznamu SMM-21197,HZ č.6/TOVl91,príloha č.1 k HZ,GP č.18024335-
77197,Rozh.o pridelenie s.č.č.67197, č.68197,č.69197, č.70197,Z 1220197 
Návrh na vykonanie záznamu,GPč.18024335-50196,Z 1427197 
Osvedčenie o vydržaní vlastn.práva k nehn.N 44197,Nz 44197, Z 1383197 
Návrh na vykonanie záznamu,Rozh.o prid.s.č.č.126197,č.127197, GPč.11760346-
151197,Hl.zmien č.10197,Z 1428197 
Návrh na vykonanie záznamu,GPč.18024335-48197,Rozh.o príd. s.č.č.121197,potvrdenie o 
nekn.majetku,Z 1418197-441197 
Návrh na vykonanie záznamu,Rozh.o príd s.č.č.147197,č.149197, č.146197,č.148197,časť GP 
č.18024335-17197,Z 1912197 
Osvedčenie o vydržaní vlast.práva k nehn.N 23198,Nz 23198, Z 194197 
Návrh na vykonanie záznamu SMM-33197,Rozh.Výst.853190,Zoznam nehn., ktoré 
prechádzajú z majetku SR do vlast.obce v zmysle §-u 2 zákona č.13811991 
Zb.,GPč.34392301-544197,Z 2036197 
Návrh na vykonanie záznamu,Zoznam nehn.,ktoré prechádzajú z majetku SR do vlast.obce 
v zmysle §-u 2 zákona č.13811991 Zb.,oznámenie o prid.s.č.č.69198,G.p.č.34638938-199197, 
z 425198 
Návrh na vykonanie záznamu SMM-34197,Zoznam nehn.ktoré prechádzajú z majetku SR do 
vlast.obce v zmysle §-u 2 zákona č.138191 Zb. Z 10198 
Osvedčenie o vydržaní vlast.práva k nehn.N 24198,Nz 24198,Z 196198 
Návrh na vykonanie záznamu dňa 31.3.1998,Zoznam nehn.,ktoré prechádzajú z majetku SR 
do vlast.obce v zmysle §-u 2 zákona č.13811991 Zb.Z 427198 
Návrh na vykonanie záznamu,Zoznam nehn.,ktoré prechádz.z majetku SR do vlast.obce v 
zmysle §-u 2 zákona č.13811991Zb.Z426198 
Žiadosť, GP-34867279-48198-K, Oznámenie o súp.č.č.107/98, 108198, Zoznam 
nehnutel'ností, ktoré prechádzajú z maj. SR do vl. obce v zmysle par. 2 zákona č.13811991 
Zb, Z 1156198 
Návrh na vykonanie záznamu SMM-8199,0svedčenie o vydržaní vlast.práva k nehn.Nz 
92197,N 93197,Z 208199 
Kúpna zmluva V 846198 
Návrh na vykonania záznamu,GPč.135198,Z 20199 
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GKÚ Bratislava 

VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ 
Okres: Zlaté Moravce Vytvorené cez katastrálny portál 

Obec: ZLATÉ MORAVCE 
Katastrálne územie: Zlaté Moravce 

Dátum vyhotovenia 06.09.2012 

čas vyhotovenia: 07:46:52 

ČIASTOČNÝ VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA č. 5417 
ČASf A: MAJETKOVÁ PODSTATA 

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu 

Parcelné číslo Výmera v m2 Druh pozemku Pôvodné k.ú. Počet č. UO 

468 178 Zastavané plochy a nádvoria 

Legenda: 
Umiestnenie pozemku: 

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce 

CPU - číslo pôvodného k. ú. 

1 - CHYZEROVCE 

3 - Zlaté Moravce - L V pred THM 

Ostatné parcely nevyžiadané 

ČASf B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY 

o 1 

Umiest 
pozemku 

1 

Por. číslo Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a Spoluvlastnícky podiel 
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka 

Účastník právneho vzťahu: Vlastník 

1 Mesto Zlaté Moravce, 1.mája 2, Zlaté Moravce, PSČ 953 01, SR 
IČO: 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Žiadosť o zmenu vlastníctva V 3977/94 
PKV 1-729,9999, 1989,1-1171,1-1179,2681, 1-
9999, 1680,3159,3637,276, 1168,2027,3176, 1453, 1294, 1965, 1-
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Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

730, 719,0,3636,3604,99,3379,2688,2689,2130,2690,2691,2692,2693,2694, 168, 170 
ROEP C19/2004 

Tituly nadobudnutia L V: 

Oprava chýb R 229/2004 
Oprava chýb R 29/05 
KUPNA ZMLUVA V 1541/93 

Rozhodnutie o oprave chyby X 84/2005 
Kúpna zmluva V 112212006, GP č.618/2005 
Návrh, Z 1863108 
Žiadosť, GP č. 125/201 O, Z 1002/201 O-p.z.623/201 O 
Zmluva o zriadení vecného bremena V 415/2011-p.z.578/2011 
Žiadosť, GP č.278/2011, R 114/2011 -p.z.643/11; 
Žiadosť, GP č.299/2011, Z 1942/11 -p.z.884/11; 

ZOZNAM NEHN.KTORE PRECHADZAJU Z MAJETKU SR DO VL. OBCE ,ZAK.138/91ZB.,Z1627193 
ZMLUVA O SPATNOM PREVODE NEHN.V 2570/93 
ZOZNAM NEHN.,KTORE PRECHADZAJU Z MAJETKU SR DO VLAST.OBCE PARAGRAFU 2,ZAK.138/91,Z 1588/94 
ZIADOST,ROZH.0 PRIDELENI S.C.C.26/1994,ROZH.O PRIDELENI S.C.C.25/1994,ZOZNAM NEHN.,KTORE PRECHADZAJU Z 
MAJETKU SR DO VLAST.OBCE V ZMYSLE UST. PARAGR.U 2,ZAKONA 13811991, ZB.Z 2336194-247/94,Z 2873/94-
248/94,259/94 
ROZHODNUTIE PLVH/27-826/1974-T 3753/1974,Z 3757/94 
ZOZNAM NEHN.,KTORE PRECHADZAJU Z MAJETKU SR DO VLAST.OBCE V ZMYSLE UST.PARAGRAFU U 15 A ZAKONA 
306/1992 ZB.,UST.PARAGR. U 2,ZAKONA C.138/1991 ZB.,PKN VL.C.729,ZIADOST,Z 3977/94 
ZMLUVA O PREVODE PRIVATIZOVANEHO MAJETKU NA MESTO ZL.MORAVCE V 139/95 
ZOZNAM NEHN.,KTORE PRECHADZAJU Z MAJETKU SR DO VLAST.OBCE V ZMYSLE UST.PARAGR.-U 2,ZAKONA 138191 
ZB.,Z 3552/94 
ZIADOST O ZAPIS STAVIEB DO LV,ROZH.O PRIDELENI S.C.C.26195, 
C.19195,C.20/95,C.14/95,C.29/95,C.15/95,C.31/95,C.30/95,C.21/95,C.22/95,C.16/95,C.17/95,C.18/95,C.23/95,Z 864195 
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1 Doterajší stav 1 _ Zmeny 1 Nový stav =1' VY KAZ VYMER 

pozkn 
vložky 

PK 

spolu: 

~~ 

listu 
vlastníctva 

LV 

5417 
3453 

3725 

3725 

1 

1 
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Legenda: kód spôsobu využívania 

1 

kód druhu stavby 
1 

1 

Císlo 1 II v' 1 Druh D" 1 k 1 2 od 1 2 -r- Číslo 1
11 ~v' -Ii-- Druh- -Ii Vlastník, nájomca - držiteľ 

parce y yinera mku ie parce e m parce y m 
1 

ytnera mk ( 
1 poze „ 

1 
„ 

1 
parce y 

1 

poze u adresa) z1 ClS O ClS O 

ha 1 m 1 i ha 1 m2 
kód KN-C PK KN-E 

468 178 zaslpl. 
464/1 3013 oslpl. 2 

469/2 962 záhrada 1 ~ 
469/1 1362 I zast.pl. 4 

2 

3 

4 
5 

5515 f 

1 

Stav právny 

464/3 178 
464/3 46 

464/11 314 
469/6 90 

469/6 202 

1 830 

468 
464/1 

464/1 

469/1 
469/2 

178 
46 

314 

202 
90 

830 

Stav podľa registra C KN 

1 i 
1 o 1 

1 1 

! 1 

18 - Pozemok, na ktoromje dvor 

1 

1 

(468 
464/1 

469/2 

469/1 

464/3 

464/11 

469/6 

1 

1 

zaniká) 
2653 ost.pl. 

872 

1160 

224 

314 

37 
záhrada 

4 
zaslpl. 

18 
oslpl. 

37 

ostpl. 
37 

292 1 zast.pl. 
18 

5515 

o 

1 

1 

1 

doterajší 

detto 

detto 

Fintor Vojtech 
Robotnícka 49/4 
Zlaté Moravce 

detto 

Mesto Zlaté Moravce 


